ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658 150, Алтайский край, Усть-Калманский район, с.Усть-Калманка, ул.Горького, 59
тел. 8 (385 99) 21-8-76 e-mail: u-kalmanselsovet@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

	06 июля  2020  года

	№ 2/12

	с. Усть-Калманка

Об удостоверениях
кандидатов в депутаты Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному  избирательному округу №2, на дополнительных выборах 13 сентября   2020 года, уполномоченного представителя избирательного объединения

     	В соответствии СП.11 ст. 162 п.11,  статьями 62 и 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная комиссия  муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить образец  удостоверения кандидата в депутаты Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному  избирательному округу №2, на дополнительных выборах 13 сентября   2020 года
 (прилагается).
2. Утвердить образец  удостоверения  зарегистрированного уполномоченного представителя избирательного объединения (прилагается).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

	Председатель  ИКМО

	Н.Н.Завидова

Секретарь  ИКМО

Т.А.Полякова

                                                                           Приложение   к решению ИКМО
                                                                                         от 06.07. 2020г. № 2/12
ОБРАЗЕЦ
 удостоверения кандидата в депутаты Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному  избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 13 сентября   2020 года

	Дополнительные выборы депутатов Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края  шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № ____
__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________
является кандидатом в депутаты  Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному  избирательному округу №2 , выдвинутым ________

Дата выдачи           «    » ___________2020 года

Действительно до  «    » ___________2020  года

Председатель ИКМО             	М.П
                                             ______________  ____________
                                                      (инициалы, фамилия)            (подпись)

                                                                                            Приложение   к решению ИКМО
                                                                                         от 06.07. 2020г. № 2/12

ОБРАЗЕЦ

удостоверения зарегистрированного уполномоченного представителя избирательного объединения

	Дополнительные выборы депутатов Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края  шестого созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ
____________________________________________________
(фамилия)
____________________________________________________
(имя, отчество)

зарегистрирован уполномоченным представителем

	___________________________________________________
_____________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
МП

	Председатель ИКМО
Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

	______________                                                        подпись
	____________
инициалы, фамилия

________________
(дата)

	Действительно до «__»   _________ 20__ г.
(при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина)